
新乡医学院唐公山校区运动场铺装项目废标公告

（招标编号：XYCG2024-309）

       
一、内容：

   新乡医学院唐公山校区运动场铺装项目废标公告

一、项目基本情况

1.项目编号：XYCG2024-309

2.项目名称：新乡医学院唐公山校区运动场铺装项目

3.公告类型：废标公告

4.磋商公告发布日期及发布媒介：2024年 08月 08日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡医学院招采网》官网上发布竞争性磋商公告。

5.开标日期：2024年 08月 20日 09:00 

二、废标原因

经评审，有效投标供应商不足三家，本项目废标。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采 购 人：新乡医学院

 联 系 人：李老师

 电  话：0373-3029880

2.采购代理机构：大成工程咨询有限公司

 联 系 人：杨永丽、王领弟

 电  话：15738877730

 

大成工程咨询有限公司

 2024年 08月 20日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：新乡医学院                         



   地    址：河南省新乡市红旗区金穗大道 601号                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0373-3029880                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路与纬五路交叉口广汇国贸 12楼 1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟

   电    话： 0375-6199515

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:24:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:25:05+0800
	BJ
	ePolicy




